

Lindehaven Taastrup Etape 4 ApS

Nytorv 5, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 35 85 16 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019.

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindehaven Taastrup Etape 4 ApS
Nytorv 5
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 85 16 15
Stiftet: 13. maj 2014
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Jan Jensen
Niels Krag

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding
Telefon: 76 30 18 00
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at opføre ejendomme til videresalg og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.024 kr. mod 11.828.208 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.101 kr. mod 8.788.861 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	-7.024	11.828.208
Andre finansielle indtægter	0	300.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75.077	-856.660
Resultat før skat	-82.101	11.271.548
Skat af årets resultat	0	-2.482.687
Årets resultat	-82.101	8.788.861
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	614.147
Overføres til overført resultat	0	174.714
Disponeret fra overført resultat	-82.101	0
Disponeret i alt	-82.101	8.788.861

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>151</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>151</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>529.568</u>	<u>3.761.962</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>529.719</u>	<u>3.761.962</u>
Aktiver i alt	<u>529.719</u>	<u>3.761.962</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-32.101	50.000
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>614.147</u>
	Egenkapital i alt	<u>17.899</u>	<u>714.147</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	511.820	466.743
	Gæld til associerede virksomheder	0	44.378
	Selskabsskat	0	2.418.636
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>118.058</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>511.820</u>	<u>3.047.815</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>511.820</u>	<u>3.047.815</u>
	Passiver i alt	<u>529.719</u>	<u>3.761.962</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75.077	856.660
	75.077	856.660
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	50.000	-124.714
Årets overførte overskud eller underskud	-82.101	174.714
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-8.000.000
	-32.101	50.000
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	614.147	0
Udloddet udbytte	-614.147	0
Udbytte for regnskabsåret	0	614.147
	0	614.147
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv som andrager t.kr. 44.		